[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]OcoxuH
Baagnmup KoncranHTnuHoOBUY

(1950 - 2008)

PadoTaj HAYaJIbHHKOM ABTOLIKOJIbI
¢ 1990 no 2008 rr.
BHéc 00/1b110# BKJIa B PA3BUTHE YUPEKIACHHS.
B 2002 roay aBTOLIKOJI€ ObLJIO IPHUCBOEHO
3paHue «Oo0pasuosas mkoaa POCTO»

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

                                             от 28.02.2018  № 52/358
«Об установке мемориальной доски

в память об Осокине Владимире Константиновиче»
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 29, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,  решением Кинешемской городской Думы четвертого созыва от 30.05.2007   №32/276 «Об утверждении Положения «Об установке, обеспечении сохранности и демонтаже мемориальных досок в городе Кинешме», на основании  ходатайства ПОУ Кинешемская автомобильная школа РО ДОСААФ России Ивановской области,  решения комиссии по охране культурного наследия при администрации городского округа Кинешма (протокол от 02.02.2018 №1)
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Установить мемориальную доску в память об Осокине Владимире Константиновиче на фасаде здания, расположенного по адресу: г.Кинешма, ул.Советская, д.31 (приложение – эскиз мемориальной доски на 1 л.).
2. Финансирование работ по установке мемориальной доски произвести за счет средств инициатора.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную   комиссию  по  социальной  политике   городской  Думы   городского  округа  Кинешма (В.Г. Задворнова) и  председателя комитета по культуре и туризму администрации городского округа Кинешма (О.С. Смирнова).

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма

   М.А. Батин
                                                                             Приложение к решению городской Думы

                                                                                          городского округа Кинешма

                                                                                                                    от  28.02.2018   № 52/358
Эскиз мемориальной доски в память

об Осокине Владимире Константиновиче
[image: image2.jpg]-4
A

B RS . %

B
¥

:

P et b, i e

’ L
: A e e e . 5
1 i B T edfon d N
- 8 1
;.ﬂ J | Wa o 2
ey + ¥ B 2
o.t,R.. WAL P e o~ ‘A 3
*

i
e
uﬁ
Wil
itk

L1 vl b st

HHOBHY

Ocoknn

Baaanmmp Koner:

1950-200: